Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia

da autorização legal, bem como o termo de doação do material gráfico referente a Festa Julina de

Moreira César.

REQUERIMENTO N° 2458/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A CÓPIA DA
AUTORIZAÇÃO LEGAL. BEM COMO O TERMO DE DOAÇÃO DO
MATERIAL GRÁFICO REFERENTE A FESTA JULINA DO MOREIRA
CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2951/2017
Data: 4/08/2017 - Horário: 14:05

111111111111111111111111

APROVADO

,GP) 2017 14 P,

Vereador Gados Moura • Magráo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a resposta do Requerimento n° 2164/2017, onde foi informado que não teve

desembolso por parte da Prefeitura e que a confecção dos cartazes foi objeto de doação por parte

de empresas ao Fundo Social.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia da autorização legal, bem como o termo de

doação do material gráfico referente a Festa Julina de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de agosto de 2017.

Vereador RÉN TO NOG ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos ogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1